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                                                             PREVENTIVI 

RESTAURIM DHE KONSOLIDIM I MURIT ANTIK NË ANËN VERIORE TË 

QYTETIT MESJETAR TË LISSUSIT, LEZHË 

 

 

 

 

Nr 
Nr. 

Analize 
Përshkrimi  punimeve Njësia Sasia Çmimi  Vlera  

 

1 R1/1 Heqje dherash dhe transport me karro dore m3 80   

2 R5 Pastrim nga bimësia e ulët m2 100   

3     R5/1 
Pastrim nga bimësia e ulët + injektim I 

solucionit për tharjen e bimëve të këqija 
m2 20   

4 R5/2 
Prerje dhe tharje të rrënjëve massive (raundap 

200 cc) 
copë 5   

5 R27/1 
Restaurim mur guri antic me teknikën e 

anastilozës 
m3 25   

6 R.119 Çmontim mur guri m3 5   

7 R.124/1 Skele me tubo fasade – 8m m2 30   

8 R.126 Panele dërrase për skelë m2 15   

9 R.127 Transport material me kafshë deri në 2km ton 2   



10 R.139 Mbushje me çakëll pas mureve m3 20   

    Shuma        

    Fondi rezerve 20% lekë     

    Shuma Totale pa TVSH lekë     

    Shuma Totale (me TVSH) lekë     

 


